Processo nº 59053.016673/2024-94:

Un Meta 
Física

  Função 06 – Segurança Publica  Valor R$ 160.413,62

  Subfunção 182 – Defesa Civil    

  Produto: Atividade Mantida    

Art.  3°  - Abre Créditos Adicionais Especiais no Orçamento vigente,  no
valor de R$ 160.413,62(cento e sessenta mil e quatrocentos e treze reais e sessenta dois
centavos), sob códigos e especificações a seguir: 

0618200232.221 – Ações de Reconstrução da Passagem Molhada de Desastres –  
Processo nº 59053.016673/2024-94:

3.3.9.0.30.00.03.01  –  MATERIAL DE CONSUMO.......................................R$

[...]

3.3.9.0.39.00.03.01  –  OUTROS SERV.  TERCEIROS –  PESSOA JURÍDICA....R$  
40.103,40   

TOTAL....................................R$ 160.413,62

Art. 4º  -  Servirá de recurso para cobertura do crédito adicional especial
aberto no artigo anterior, o valor de R$ 160.413,62 (cento e sessenta mil e quatrocentos e
treze  reais  e  sessenta  dois  centavos),  referente  a  Repasse  de  recursos  recebidos  do
Governo  Federal  através  do  Ministério  da  Integração  e  Desenvolvimento  Regional  –
Processo  nº  59053.016673/2024-94,  destinadas  a  atender  Situação  de  Calamidade